
Tilrettelegger:

Mål 1
Mål 2
Mål 3
Mål 4
Mål 5
Mål 6

Behandlingstilbud
Bemanning
Kapasitet; utdypes best gjennom tekstbeskrivelse.
Organisatoriske forhold
Økonomi

Dato:

Risikovurdering av det enkelte mål:
Utfylte mål:

Bruker av tjenesten

Kvalitetssjef

10.03.2024

Risikovurderingsverktøy

Risikovurdering for:

Deltakere i prosessen:

Høring tiltak til bærekraft Helse Nord.

Arbeidsgruppe 2

versjon 0.2-NLSH

Mål 2

Mål 3

Mål 4

Mål 5

Mål 6

Mål 7

Mål 8

Mål 9

Mål 10

Mål 11

Mål 12

Mål 13

Mål 14

Mål 15

Mål 16

Mål 17

Mål 18

Mål 19

Mål 20

Mål  1

Hovedmeny Stemmeverktøy Samlet risikovurdering Støtteark Tips og råd

les501
Tekstboks
MÅL



Enhet

Dato

Målnr Mål / Krav
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Risiko-nivå
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Risikonivå-
etter

M1 Bruker av tjenesten 3              3              Middels #VERDI!
M2 Behandlingstilbud 4              3              Middels #VERDI!
M3 Bemanning 4              4              Høy #VERDI!
M4 Kapasitet; utdypes best gjennom tekstbeskrivelse. #VERDI! #VERDI!
M5 Organisatoriske forhold 4              4              Høy #VERDI!
M6 Økonomi 4              3              Middels #VERDI!
M7 -          -          -          -          
M8 -          -          -          -          
M9 -          -          -          -          

M10 -          -          -          -          
M11 -          -          -          -          
M12 -          -          -          -          
M13 -          -          -          -          
M14 -          -          -          -          
M15 -          -          -          -          
M16 -          -          -          -          
M17 -          -          -          -          
M18 -          -          -          -          
M19 -          -          -          -          
M20 -          -          -          -          

Risiko før tiltak Risiko etter tiltak

Samlet risikovurdering - målnivå

les501
Tekstboks
Samlet risikovurdering - målnivå
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Konsekvens

Risikovurdering

Svært stor

Stor

Liten

Moderat

Meget liten

AlvorligUbetydelig Lav Moderat Svært alvorlig

● Risikonivå før tiltak
■ Risikonivå etter tiltak

Samlet risikovurdering - målnivå
Høring tiltak til bærekraft Helse Nord.



Risikoområde 1 Enhet Fasilitor/tilrettelegger

Deltakere

Risiko nr KSF Trussel
Eksisterende tiltak/ 
merknad til risikoen

S K Risiko-nivå Risikoeier: Nye tiltak: Ansvarlig: Frist: S-etter K-etter
Risikonivå-

etter
Kommentar

R1 Dårligere totaltilbud 4              4              Høy
Økt bruk av tvang 2              4              Middels
Dårligere involvering av pårørende i 
behandling

3              3              Middels

R2
Bruk av permisjoner for pasienter i behandling 
blir dårligere pga lengre fysisk avstand.

3              3              Middels

Lengre reisevei for pasient vil føre til høyere 
terskel for innleggelse.

2              4              Middels

Brukerstyrte tilbud reduseres 4              4              Høy
R3 Pasienter ikke vil motta behandling øker. Må presiseres nærmere 2              4              Middels

Pasienttilfredsheten går ned. Tidsavhengig, lang kontra kort tidshorisont 3              2              Lav

R4 Økt ventetid elektive innleggelser 5              3              Høy

R5
R6
R7

R8

R9

R10

R11

R12

R13

R14

R15
R16
R17
R18
R19
R20
R21
R22
R23

Bruker av tjenesten

Utsatt offentlighet jf Off.l §5 første ledd

les501
Tekstboks
MÅL 1
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Konsekvens

Risikovurdering

Svært stor

Stor

Liten

Moderat

Meget liten

AlvorligUbetydelig Lav Moderat Svært alvorlig

● Risikonivå før tiltak
■ Risikonivå etter tiltak

Risikoområde 1
Bruker av tjenesten



Risikoområde 2 Enhet Fasilitor/tilrettelegger

Deltakere

S K Risikonivå S K Risikonivå
Gjn.snitt for målet 4 3 Middels

Risiko nr KSF Risiko for manglende måloppnåelse Eksisterende tiltak S K Risiko-nivå Risikoeier: Nye tiltak: Ansvarlig: Frist: S-etter K-etter
Risikonivå-

etter
Kommentar

R1 Reduksjon i antall senger 5              4              Høy

R2 Integrert tilbud mor-barn til mødre med 
svangerskapsdepresjon fjernes.

Orkdalmodell. Regionalt. 5              3              Høy

R3 Brukerstyrt innleggelse av 
psykosepasienter blir redusert

Lavterskeltilbud av god kvalitet forsvinner 4              4              Høy

R5
Pasienter som har vært behandlet på et 
høyere omsorgsnivå blir forsinket i 
overflytting til lavere nivå.

4              3              Middels

R6
Overføring til hjemmet blir dårligere, og 
evalueringen av behandlingen blir 
svekket.

Vil komme til å føre til følgekonsekvenser som vi 
ikke vet ennå.

2              2              Lav

R7 Tilbudene innen alderspsykiatri blir ikke 
godt nok utbygd.

4              4              Høy

R8 Geografisk ulikhet i behandlingstilbud. 3              3              Middels

R9
R10
R11
R12
R13
R14
R15
R16
R17
R18
R19
R20
R21
R22
R23
R24
R25
R26

Utsatt offentlighet jf Off.l §5 første ledd

Behandlingstilbud

Risikovurdering før tiltak Risikovurdering etter tiltak

les501
Tekstboks
Mål 2
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AlvorligUbetydelig Lav Moderat Svært alvorlig

● Risikonivå før tiltak
■ Risikonivå etter tiltak

Risikoområde 2
Behandlingstilbud



Risikoområde 3 Enhet Fasilitor/tilrettelegger

Deltakere

S K Risikonivå S K Risikonivå
Gjn.snitt for målet 4 4 Høy

Risiko nr KSF Trussel
Eksisterende tiltak/ 
merknad til risikoen

S K Risiko-nivå Risikoeier: Nye tiltak: Ansvarlig: Frist: S-etter K-etter
Risikonivå-

etter
Kommentar

R1 Fare for å miste stabil bemanningsgruppe i MSJ 5              4              Høy
Stor usikkerhet for at bemanning følger flytting av 
behandlingstilbud

5              5              Høy

Økt arbeidsbelastning på bemanningsgrupper MIR Rekrutteringutfordringer. 3              3              Middels
Flere HMS utfordinger og brudd 3              3              Middels

R3

R4

R5

R6

R7
R8

R10
R11
R12
R13
R14
R15
R16
R17
R18
R19
R20
R21
R22
R23
R24

Utsatt offentlighet jf Off.l §5 første ledd

Bemanning

Risikovurdering før tiltak Risikovurdering etter tiltak

les501
Tekstboks
MÅL 3
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Konsekvens

Risikovurdering

Svært stor

Stor

Liten

Moderat

Meget liten

AlvorligUbetydelig Lav Moderat Svært alvorlig

● Risikonivå før tiltak
■ Risikonivå etter tiltak

Risikoområde 3
Bemanning



Risikoområde 4 Enhet Fasilitor/tilrettelegger

Deltakere

Gjn.snitt for målet

Risiko nr KSF Trussel
Eksisterende tiltak/ 
merknad til risikoen

S K Risiko-nivå Risikoeier: Nye tiltak: Ansvarlig: Frist: S-etter K-etter
Risikonivå-

etter
Kommentar

R1 Økte ventetider elektive pasienter

R2

R3

R4

R5

R6

R7

R8

R9

R10

R11

R12

R13
R14
R14
R15
R16
R17
R18
R19
R20
R21
R22
R23
R24
R25

Utsatt offentlighet jf Off.l §5 første ledd

Kapasitet; utdypes best gjennom tekstbeskrivelse.

les501
Tekstboks
MÅL 4



Sa
nn

sy
nl

ig
he

t

Konsekvens
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Meget liten

AlvorligUbetydelig Lav Moderat Svært alvorlig

● Risikonivå før tiltak
■ Risikonivå etter tiltak

Risikoområde 4
Kapasitet; utdypes best gjennom 
tekstbeskrivelse.



Risikoområde 5 Enhet Fasilitor/tilrettelegger

Deltakere

S K Risikonivå S K Risikonivå

Gjn.snitt for målet 4 4 Høy

Risiko nr KSF Trussel
Eksisterende tiltak/ 
merknad til risikoen

S K Risiko-nivå Risikoeier: Nye tiltak: Ansvarlig: Frist: S-etter K-etter
Risikonivå-

etter
Kommentar

R1
Redusert tilbud og kapasitet i 
Helgelandssykehuset vil gi økt belastning 
NPS.

Særlig akutte pasienter. Mangel på fleksibilitet. 4             4             Høy

BEON prinsippet blir ikke understøttet 3             3             Middels

R3

R4

R5

R6

R7
R8
R9

R10
R11
R12
R13
R14
R15

Utsatt offentlighet jf Off.l §5 første ledd

Organisatoriske forhold

Risikovurdering før tiltak Risikovurdering etter tiltak

les501
Tekstboks
MÅL 5
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■ Risikonivå etter tiltak

Risikoområde 5
Organisatoriske forhold



Risikoområde 6 Enhet Fasilitor/tilrettelegger

Deltakere

S K Risikonivå S K Risikonivå

Gjn.snitt for målet 4 3 Middels

Risiko nr KSF Risiko for manglende måloppnåelse
Eksisterende tiltak/ 
merknad til risikoen

S K Risiko-nivå Risikoeier: Nye tiltak: Ansvarlig: Frist: S-etter K-etter
Risikonivå-

etter
Kommentar

R1
Økte personellkostnader knyttet til 
rekruttering.

I en overgangsfase.               4               2 Middels

R2
R3

R4
Økte byggekostnader for HSYK, pga 
manglende kapasitet MIR

              4               3 Middels

R5
Økte kostnader til videreutdanning og 
spesialisering av nytt personell

Både på kort og lang sikt.               4               3 Middels

R6
R7
R8
R9

R10
R11
R12
R13
R14
R15
R16
R17
R18
R19
R20
R21
R22
R23
R24
R25

Utsatt offentlighet jf Off.l §5 første ledd

Økonomi

Risikovurdering før tiltak Risikovurdering etter tiltak

les501
Tekstboks
MÅL 6
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Risikoområde 6
Økonomi
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